et delectati sumus i oib⁹ die

b⁹ nris? **A**d bñ. ā. In sc̄ti-

tate suam? dñor liberabit

nos ab inimic⁹ nris. **O**ro do:

Cfer. vi. ad noc. inuit. Dñs

q̄ fecit nos. **V**eritate adorem⁹.

Venite. **h. p. C**ene. p. lxxxiij.

Aclina dñe aurē

tuā et exaudi me:

qm̄ inops et paup

suus ego. **C**ustodi

aīaz meā qm̄ sc̄tus sū: saluū

fac suū tuū de? me? sperārē

i te. **M**isere mei dñe qm̄ ad

te clamaui tota die: letifica

aīam sui tui qm̄ ad te dñe

aīaz meam leuau. **Q**m̄ tu

dñe suauis et mitis: et multe

mīe oib⁹ iuocātib⁹ te. **A**uri

bis percipe dñe orationez

meam: et intēde uoci depe

cationis mee. **I**n die tri-

bulationis mee clamavi ad te: quia exaudisti me. Non est similis tui in dijs dñe: et nō est scōm opera tua. Omnes gentes quascunq; fecisti venient et adorabūt corā te domine: et glorificabūt nomen tuū. **Q**uoniam magnus es tu et facies mirabilia: tu es deus solus. **D**educ me domine in via tua: et ingrediar in veritate tua: letetur cor meum ut timeat nomen tuum. **C**ōfitebor tibi dñe deus meus in toto corde meo: et glorificabo nomē tuū in eternū. **Q**uia misericordia tua magna est super me: et eruisi animam meam ex inferno inferiori. **D**eus ini qui insurrexerunt super me: et synagoga potentium quesierunt animam meam: et nō proposuerunt te in conspectu suo. **E**t tu domine deus miserator et misericors: patiens et multe misere et verax. **R**espice in me et miserere mei: da imperium tuum puero tuo: et saluum fac filium ancille tue. **H**ac mecum signum in bonū ut videant qui oderunt me et confundantur: quoniam tu domine adiuuisti me et consolatus es me. **G**loria patri. **p. lxxxv.**
Handamēta eius in montibus sanctis: diligit dominus portas sion super omnia

tabernacula iacob. **G**loriosa dicta sunt de te: ciuitas dei. **M**emor ero raab et babilonis: scientium me. **E**cce alienigene et tyrius et populus ethiopi: hi fuerunt illic. **Q**uoniam sion dicit homo / et homo natus est in ea: et ipse fundauit eam altissimus. **D**ñs narrabit in scripturis populoꝝ et principum: horum qui fuerunt in ea. **S**icut letatum omnium: habitatio est in te. **G**loria. **A**n. Inclina dñe aurem tuam et exaudi me. **p. lxxxv.**
Domine deus salutis mee: in die clamavi et nocte coram te. **I**ntret in conspectu tuo oratio mea: inclina aurem tuam ad precem meam. **Q**uia repleta est malis anima mea: et vita mea inferno appropinquauit. **E**stimatus sum cum descendentibus in lacum: factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **S**icut vulnerati dormientes in sepulchris quorum non es memor amplius: et ipsi de manu tua repulsi sunt. **P**osuerunt me in lacu infero: in tenebrosis et in umbra mortis. **S**uper me confirmatus est furor tuus: et omnes fluctus tuos induxisti super me. **I**tege fecisti notos meos a me: posuerunt me abominatione